
1 

 

                                      

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  

Λάρισα, 25-08-2023 

               Αρ. Πρωτ:13422 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. - Πόλη 

  Πληροφορίες 
  e-mail 

                    : Τ. Τσιόγκα 11 
: 41222, Λάρισα 

                    : Π. Δεληχατζή 
                    : mail@dide.lar.sch.gr 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

           Θέμα:  «Τοποθέτηση-Διάθεση-Απόσπαση εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά σχολικών μονάδων 

                          για το διδακτικό έτος 2023-2024» 

 

Ο Αναπληρωτής  Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 

 

               Έχοντας υπόψη: 
         1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Α΄167/30-09-1985 « Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
               Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
         2. Τις διατάξεις του ν. 3848/2010 (Α΄71/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού –  
              καθιέρωση  κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
         3.Τις διατάξεις του ν.4823/2021 (Α΄136/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
              εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
        4.Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (Α΄45/08-03-1996)  «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπαιδευτικών 
            της  Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
        5.Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/1997 (Α΄127/20-06-1997). 
        6. Την Υ.Α. 85980/Δ2/4-7-2020 «Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου». 
        7. Την υπ. αριθμ. 137644/Ε1/3-9-2015 εγκύκλιο του Υπ. Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων.  
        8. Την με αρ. πρωτ.92952/Δ6/24-8-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.ΘΑ. με θέμα: « Κάλυψη λειτουργικών 
            κενών για το σχολ. έτος 2023-2024 σε ΠΕΙ.Σ και Π.Σ. 
         9. Τις διατάξεις της αρ. 170405/ΓΓ1/ 28-12-2021 (Β΄6273/28-12-2021) Υπουργικής Απόφασης 
             « Καθορισμός  των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων  των  Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
       10.Την με αρ. πρωτ. 12274/21-07-2023 Πρόσκλησή μας με θέμα: «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Γενικής 
             και Ειδικής  Αγωγής  για υποβολή αίτησης συμπλήρωσης ωραρίου σε λειτουργικά κενά για το 
            διδακτικό έτος 2023-2024» 
       11 Τις αιτήσεις  με τις προτιμήσεις των εκπαιδευτικών. 
       12.Την αρ. 20/25-08-2023 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λάρισας. 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

την τοποθέτηση, διάθεση και απόσπαση των  παρακάτω εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά σχολικών μονάδων για 
το διδακτικό έτος 2023-2024, ως εξής: 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



2 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ01 178907 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 233,26 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 

Διατίθεται στο  στο 
Γυμνάσιο Αγιάς για 

4Ω και στο ΕΠΑΛ 
Αγιάς για 1 Ω 

ΠΕ01 169472 ΠΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 197,97 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 
Διατίθεται στο 

Εσπερινό Γυμνάσιο 
& Λ.Τ. για 4Ω 

ΠΕ01 165404 ΚΙΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 192,43 
13

Ο
  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 15
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας  
για 8Ω 

ΠΕ01 178993 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 187,52 ΓΕΛ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 
Διατίθεται στο 11

ο
  

ΓΕΛ Λάρισας  για 
5Ω 

ΠΕ01 189009 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 183,66 Γ/ΣΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 
Διατίθεται στο 9

ο
 

Γυμνάσιο για 6Ω 

ΠΕ01 225620 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 116,23 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΛΙΒΑΔΙΟΥ 

Διατίθεται στο  
Γυμνάσιο Κοιλάδας 

για 4Ω,  στο 3
ο
 

Εσπερινό ΕΠΑΛ  
για 2Ω, στο 6

ο
 

Εσπερινό ΕΠΑΛ για 
1Ω και στο 

Εσπερινό Γυμνάσιο 
& Λ.Τ. για 2Ω 

ΠΕ01 225618 ΓΚΙΑΤΟΥ ΕΥΑΓΕΛΙΑ 107,71 2
Ο
 ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Διατίθεται στο 6
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας για 
5Ω και στο 5

ο
 ΓΕΛ 

Λάρισας για 1Ω 

ΠΕ01 225623 ΠΑΠΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 98,47 
2

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Διατίθεται στο 
Γυμνάσιο & Λ.Τ.  
Κοιλάδας για 7Ω 

ΠΕ01 221828 ΤΕΑ ΣΟΦΙΑ 85,58 8
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 12
ο
 

Γυμνάσιο για 5 Ω 

       

       

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΥΣΔΕ 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



3 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ01 209321 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 157,47 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Μουσικό Σχολείο 

και στο 4
ο
 ΓΕΛ 

Λάρισας για 2Ω 

ΠΕ01 228445 ΒΑΛΣΑΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 106 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
4

Ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας και στο 5
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
για 6Ω 

ΠΕ01 228452 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 103,33 
ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΥΣΔΕ  

 

Τοποθετείται στο 
1

ο
 ΕΠΑΛ Τυρνάβου 

και διατίθεται στο 
ΓΕΛ Τυρνάβου για 

2Ω, στο 1
ο
  

Γυμνάσιο 
Τυρνάβου για 8Ω 

και στο 2
ο
  

Γυμνάσιο 
Τυρνάβου για 2Ω 

ΠΕ01 158832 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 206,87 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο & Λ.Τ. 
Τσαριτσάνης και 
διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Δομενίκου για 6Ω 

και στο ΓΕΛ 
Δομένικου για  5Ω 

ΠΕ01 201022 ΓΚΑΜΠΤΖΑ ΕΥΦΗΜΙΑ 169,39 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
7ο ΕΠΑΛ Λάρισας 
και διατίθεται στο 

10
ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας για 2Ω 

ΠΕ01 175125 ΑΞΟΥΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 167,87 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 

2
ο
  Γυμνάσιο 
Λάρισας 

       

       

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



4 

 

                       ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ01 228457 ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 79 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
2

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας και 
Διατίθεται στο 10

ο
 
 

Γυμνάσιο για 4Ω 
και στο 14

ο
 

Γυμνάσιο για 8Ω 

ΠΕ01 173212 ΤΣΙΧΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 56 
1

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Αποσπάται στο 
Γυμνάσιο 

Συκουρίου και 
διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Γιάννουλης για 6Ω 

ΠΕ01 169502 ΤΟΥΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 49,33 1
Ο
 ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Αποσπάται στο 1
ο
 

Γυμνάσιο 
Ελασσόνας και 

διατίθεται στο ΓΛΤ 
Τσαριτσάνης για 
4Ω, στο Γυμνάσιο 
Αμπελώνα για 4Ω 

και στο ΓΕΛ 
Φαλάνης για 2Ω 

ΠΕ01 179018 ΣΑΚΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 47,83 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Αποσπάται στο ΓΕΛ 
Φαλάνης και 

διατίθεται στο 14
ο
 

ΓΕΛ για 2Ω και στο 
2

ο
 ΕΠΑΛ για 8Ω 

ΠΕ01 201123 ΜΠΙΣΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37,667 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
4

ο
 ΓΕΛ και 

διατίθεται στο 1
ο
 

ΕΠΑΛ για 3Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



5 

 

ΠΕ01 211758 ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑ 36,33 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΕΠΑΛ Ελασσόνας 
και διατίθεται στο 

11
ο
 ΓΕΛ για 5Ω 

ΠΕ01 211784 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Γόννων 
και διατίθεται στο 
ΓΕΛ Γόννων για 5Ω 

και στο ΓΕΛ 
Συκουρίου για 7Ω 

ΠΕ01 709428 ΜΠΑΤΖΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 28,62 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
1

ο
 Γ/σιο Φαρσάλων 

και διατίθεται στο 
Γ/σιο Βαμβακούς 

για 6Ω και στο 
Γ/σιο Μ. Ευυδρίου 

για 6Ω 

ΠΕ01 201185 ΤΑΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 28,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΛΤ Αρμενίου και 

διατίθεται στο ΓΕΛ 
Συκουρίου για 3Ω 

και στο ΕΠΑΛ 
Ελασσόνας για 5Ω 

ΠΕ01 221740 ΓΙΩΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 21,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Καρυάς 
και διατίθεται στο 
ΓΛΤ Βερδικούσιας 

για 4Ω, στο ΓΛΤ 
Κρανέας για 4Ω και 
στο 2

ο
 ΓΕΛ για 4Ω 

       

       

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



6 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ02 182415 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 180,36 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Διατίθεται στο 1
ο
 

Γυμνάσιο 
Τυρνάβου για 9Ω 

ΠΕ02 212348 ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 176,02 
11

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 11
ο
 

ΓΕΛ για 4Ω 

ΠΕ02 212173 ΜΑΚΑΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 174,69 
6

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 8
ο
 

Γυμνάσιο για 5Ω 

ΠΕ02 192954 ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 161,67 10
Ο
 ΓΕΛΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 10
ο
 

Γυμνάσιο για 7Ω 

ΠΕ02 209404 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 162,17 Γ.Λ.Τ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Διατίθεται στο 1

ο
 

Γυμνάσιο 
Ελασσόνας για 5Ω 

ΠΕ02 217704 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΟΛΓΑ 157,51 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Μ. 

ΕΥΥΔΡΙΟΥ 
Διατίθεται στο 13

ο
 

Γυμνάσιο για 11Ω 

ΠΕ02 212227 ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 151,74 ΓΛΤ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 
Διατίθεται στο 12

ο
 

Γυμνάσιο για 15Ω 

ΠΕ02 212507 ΦΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 140,38 ΓΕΛ ΓΟΝΝΩΝ 

Διατίθεται στο 
Γυμνάσιο Γόννων 

για 8Ω 

ΠΕ02 226876 ΤΣΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 126,92 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 

Διατίθεται στο 1
ο
 

Γυμνάσιο 
Τυρνάβου για 5Ω 

ΠΕ02 209666 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 124,31 ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 
Διατίθεται στο ΓΕΛ 
Συκουρίου για 8Ω 

ΠΕ02 700483 
ΤΣΙΟΥΡΒΑ-
ΓΟΥΓΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 120,63 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 

Διατίθεται στο 8
ο
 

Γυμνάσιο για 8Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



7 

 

ΠΕ02 193029 ΚΟΥΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 158,49 12
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 7
ο
 

ΕΠΑΛ για 2Ω 

       

       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ02 212059 ΚΑΡΡΑ ΝΙΚΗ 153,38 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
12

ο
 Γυμνάσιο και 

διατίθεται στο 15
ο
 

Γυμνάσιο για 7Ω 

ΠΕ02 702684 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΕΣΠΩ 130,07 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο 

Γιάννουλης και 
διατίθεται στο 1

ο
 

Γυμνάσιο 
Τυρνάβου για 8Ω 

       

       

                                        ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ02 710417 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ 82,833 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
3

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



8 

 

ΠΕ02 192159 ΚΑΡΑΔΟΥΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 69,83 ΓΛΤ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 
Αποσπάται στο 15

ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ02 222292 ΜΑΛΛΙΩΤΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 61,375 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
15

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας και 
διατίθεται στο 8

ο
 

Γυμνάσιο για 3Ω 

ΠΕ02 222181 ΚΟΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 60,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
13

ο
 Γυμνάσιο και 

διατίθεται στο 9
ο
  

Γυμνάσιο για 10Ω 

ΠΕ02 193130 ΜΠΛΑΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 59,83 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

Αποσπάται στο 14
ο
 

Γυμνάσιο και 
διατίθεται στο 3

ο
 

Γυμνάσιο για 4Ω, 
στο 10

ο
 Γυμνάσιο 

για 4Ω και στο 4
ο
 

Γυμνάσιο για 3Ω 

ΠΕ02 206832 ΤΕΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 58,5 ΓΛΤ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 
Αποσπάται στο 

Μουσικό Σχολείο 

ΠΕ02 182418 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 57,67 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

Αποσπάται στο 13
ο
 

ΓΕΛ 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



9 

 

ΠΕ02 221942 ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 47,25 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
ΓΕΛ Πλατυκάμπου 

ΠΕ02 226822 ΣΟΥΡΔΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 56,88 ΓΛΤ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 

Αποσπάται στο 1
ο
 

ΕΠΑΛ Τυρνάβου 
και διατίθεται στο 
ΓΕΛ Τυρνάβου για 

9Ω 

ΠΕ02 222381 ΜΠΛΙΟΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 50,38 ΓΛΤ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΙΑΣ 
Αποσπάται στο 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας 

ΠΕ02 228522 ΜΠΑΚΑΛΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 49,00 4
ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 1
ο
 

ΕΠΑΛ Τυρνάβου 
και διατίθεται στο 

2
ο
 Γυμνάσιο 

Τυρνάβου για 8Ω 

ΠΕ02 226880 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 34,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 

ΓΛΤ Μακρυχωρίου 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



10 

 

ΠΕ02 709848 ΜΑΧΑΙΡΑ ΜΑΡΘΑ 33,417 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Καρυάς 
και διατίθεται στο 
1

ο
 ΕΠΑΛ Τυρνάβου 

για 4Ω,   στο 
Γυμνάσιο 

Ελασσόνας για 3Ω 
και στο Γυμνάσιο 

Νίκαιας για 4Ω 

ΠΕ02 220429 ΛΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 44,25 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
Μουσικό Σχολείο 

Λάρισας 

ΠΕ02 710732 ΤΣΙΟΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 40,083 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο 

Πλατυκάμπου και 
διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Συκουρίου για 6Ω 

ΠΕ02 710088 ΖΑΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 42,33 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Γόννων 
και διατίθεται στο 
ΓΛΤ Μακρυχωρίου 

για 8Ω 

ΠΕ02 217617 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 30,125 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Αγιάς και 
διατίθεται στο ΓΕΛ 

Αγιάς για 3Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



11 

 

ΠΕ02 226384 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 31,25 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται  στο 
1

ο
 ΓΕΛ Φαρσάλων 

ΠΕ02 701809 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 39,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Μουσικό Σχολείο 
και διατίθεται στο 
Εσπερινό Γ.Λ.Τ. για 

3Ω και στο 3
ο
 

Εσπερινό ΕΠΑΛ για 
5Ω 

ΠΕ02 702905 ΝΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 39,5 ΓΛΤ ΚΡΑΝΕΑΣ 

Αποσπάται στο 
Γυμνάσιο 

Συκουρίου και 
διατίθεται στο 

Γυμνάσιο Φαλάνης 
για 4Ω 

ΠΕ02 220246 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑ 38,25 ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
Αποσπάται στο 14

ο
 

ΓΕΛ 

ΠΕ02 183366 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 35,83 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Αποσπάται στο 
Γ.Λ.Τ. Αρμενίου 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



12 

 

ΠΕ02 702313 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 33,38 1
Ο
 ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Αποσπάται στο 2
ο
 

ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ02 710735 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 35,33 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Μουσικό Σχολείο 
και διατίθεται στο 
7

ο
 Γυμνάσιο για 6Ω 

ΠΕ02 710797 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΧΑΙΔΩ 33,167 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΕΛ Αμπελώνα και 
διατίθεται στο ΓΕΛ 

Φαλάνης για 3Ω 

ΠΕ02 701916 ΜΑΛΑΜΙΤΣΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 33,63 ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
Αποσπάται στο 14

ο
 

ΓΕΛ και διατίθεται 
στο 7

ο
 ΓΕΛ για 8Ω 

ΠΕ02 185922 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 33 ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ 

Αποσπάται στο 5
Ο
  

ΓΕΛ Λάρισας και 
διατίθεται στο 14

ο
 

ΓΕΛ για 4Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



13 

 

ΠΕ02 710610 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 32,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 

4
ο
 ΓΕΛ 

ΠΕ02 226414 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 28,75 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
ΓΛΤ Βερδικούσιας 

ΠΕ02 202027 ΤΖΑΜΠΟΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 32,36 ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
Αποσπάται στο 4

ο
 

ΓΕΛ 

ΠΕ02 211910 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ-ΣΑΙΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 32,13 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Αποσπάται στο 8
ο
 

ΓΕΛ 

ΠΕ02 710095 ΜΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25,25 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
ΓΛΤ Βερδικούσιας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



14 

 

ΠΕ02 197402 ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
Αποσπάται στο 3

ο
 

ΓΕΛ και διατίθεται 
στο 8

ο
 ΓΕΛ για 7Ω 

ΠΕ02 710189 ΣΥΓΓΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 23,375 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 

11
ο
 ΓΕΛ 

ΠΕ02 710806 ΤΟΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22,583 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Νίκαιας 
και διατίθεται  στο 
9

ο
 Γυμνάσιο για 4Ω 

ΠΕ02 709587 ΣΚΕΜΠΕ ΕΛΕΝΗ 19,375 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
1

ο
 ΓΕΛ Φαρσάλων 

και διατίθεται στο 
2

ο
 Γυμνάσιο 

Φαρσάλων για 9Ω 

ΠΕ02 709710 ΔΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 15,75 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται  στο 
ΓΛΤ Βερδικούσιας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



15 

 

ΠΕ02 710143 ΣΑΚΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6,83 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΕΛ Νίκαιας και 

διατίθεται στο 8
Ο
  

ΓΕΛ για 6Ω , στο 
13

ο
 ΓΕΛ για 4Ω , 

στο 6
ο
 ΓΕΛ για 2Ω 

και στο 2
ο
 ΓΕΛ για 

2Ω 

ΠΕ02 206600 ΖΙΩΓΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 31,17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

Αποσπάται στο 
Γυμνάσιο Νίκαιας 
και διατίθεται στο 
ΓΕΛ Νίκαιας για 2Ω 

ΠΕ02 162388 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 57,667 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
11

ο
 ΓΕΛ και 

διατίθεται στο 2
ο
 

ΕΠΑΛ Λάρισας για 
8Ω 

       

       

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ03 166024 ΠΑΝΔΡΕΜΜΕΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 220,52 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 
Διατίθεται στο 
ΓΕΛ Γόννων για 

3Ω 

ΠΕ03 197648 ΓΕΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 166,85 
7

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
13

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

για 4Ω 

ΠΕ03 197702 ΘΕΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 158,29 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΛΤ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
12

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

για 5Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



16 

 

ΠΕ03 227071 ΛΙΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 139,15 
4

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 4
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας για 
6Ω 

ΠΕ03 227134 ΠΑΡΛΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 132,58 11
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 9
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας για 
7Ω 

ΠΕ03 209994 ΤΣΙΟΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 121,56 
14

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
10

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

για 4Ω 

ΠΕ03 193546 ΧΑΒΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 119,91 6
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 3
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας για 
6Ω 

ΠΕ03 222904 ΖΜΠΗΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 90,57 
6

Ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
12

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας για 4Ω 

ΠΕ03 710893 ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 87,11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Μ. 

ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

Διατίθεται στο 
ΓΕΛ 

Πλατυκάμπου 
για 8Ω 

ΠΕ03 711484 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 44,94 ΓΛΤ  ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 

Διατίθεται στο 
Γυμνάσιο 

Αμπελώνα για 
8Ω 

ΠΕ03 711884 ΣΠΑΘΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 38,06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

Διατίθεται στο 
12

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας για 6Ω 

ΠΕ03 711712 ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 33,39 
2

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Διατίθεται στο 2
ο
 

ΓΕΛ Φαρσάλων 
για 9Ω 

ΠΕ03 711530 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35,27 1
Ο
 ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Διατίθεται στο 
Γ/σιο Νίκαιας για 
10Ω και στο 14

ο
 

ΓΕΛ Λάρισας για 
2Ω 

       

       

       

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



17 

 

       

                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ03 197895 ΡΕΠΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 44,33 ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ 

Αποσπάται στο 
10

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας και 
διατίθεται στο 8

ο
 

Γυμνάσιο 
Λάρισας για 8Ω 

και στο 3
ο
 

Εσπερινό ΕΠΑΛ 
για 2Ω 

ΠΕ03 723195 ΚΥΡΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 44,083 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
2

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας και 
διατίθεται στο  

Γυμνάσιο  
Γιάννουλης  για 

10Ω 

ΠΕ03 711803 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ 36,25 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
7

ο
 ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ03 191040 ΧΑΤΖΗΓΡΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 50,83 ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
Αποσπάται στο 
4

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ03 202389 ΠΑΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 42,63 5
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 
3

ο
 Γυμνάσιο 
Λάρισας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



18 

 

ΠΕ03 1086616 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 49 8
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 
4

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ03 212618 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 46,5 ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
Αποσπάται στο 

8
ο
 Γυμνάσιο 
Λάρισας 

ΠΕ03 710951 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42,75 
1

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
Αποσπάται στο 
4

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ03 702137 ΑΓΟΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 34,38 ΓΛΤ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 
Αποσπάται στο 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας 

ΠΕ03 711210 ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 27,08 ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
Αποσπάται στο 

10
ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



19 

 

ΠΕ03 209857 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26,38 13
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 
2

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ03 202357 ΜΠΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 25 ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ 
Αποσπάται στο 
15

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας 

ΠΕ03 223220 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
2

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

και διατίθεται 
στο 2

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας για 4Ω 

ΠΕ03 202514 ΧΑΡΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 23,75 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Αποσπάται στο 
8

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

και διατίθεται 
στο 2

ο
 ΓΕΛ 

Λάρισας για 2Ω 
και στο 14

ο
 ΓΕΛ 

για 6Ω 

ΠΕ03 218093 ΜΠΡΟΥΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 21,75 ΓΛΤ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 

Αποσπάται στο 
15

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας και 
διατίθεται στο 

Μουσικό Σχολείο 
για 6Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



20 

 

ΠΕ03 227127 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 20,25 ΓΛΤ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 
Αποσπάται στο 

13
ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ03 711605 ΣΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 20 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 

ΓΛΤ Αρμενίου 

ΠΕ03 711264 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 18,42 ΓΕΛ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 

Αποσπάται στο 
1

ο
 Γυμνάσιο 

Τυρνάβου και 
διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Αργυροπουλίου 

για 5Ω 

ΠΕ03 197887 ΠΟΤΑΚΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 40,833 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
ΕΠΑΛ Φαρσάλων 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



21 

 

 
 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ 
 

ΠΕ03  ΓΚΟΛΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΔΙΑΘΕΣΗ 
Τοποθετείται στο 

Πειραματικό 
Γ/σιο Λάρισας 

ΠΕ03  ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΑΦΑΕΛΑ -

ΕΙΡΗΝΗ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 

Τοποθετείται στο 
1

Ο
 ΕΠΑΛ  

Λάρισας και 
διατίθεται στο 2

ο
 

ΕΠΑΛ Λάρισας 
για 4Ω 

 
 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.01 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.01 213271 ΜΠΛΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 157,05 ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
Διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Συκουρίου για 9Ω 

ΠΕ04.01 213282 ΝΑΣΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 141,58 3
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 4
ο
 

ΓΕΛ για 10Ω 

ΠΕ04.01 227377 ΤΖΗΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 138,32 ΓΛΤ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 
Διατίθεται στο 8

ο
 

Γυμνάσιο για 3Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



22 

 

ΠΕ04.01 227314 ΜΠΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 136,98 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 

Διατίθεται στο 7
ο
 

ΓΕΛ για 6Ω και στο 
2

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας για 1Ω 

ΠΕ04.01 207168 ΒΑΞΕΒΑΝΟΣ ΖΗΣΗΣ 129,61 6
Ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 2
ο
 

ΓΕΛ για 4Ω 

ΠΕ04.01 227332 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 163,34 
11

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 2
ο
 

ΕΠΑΛ για 8Ω 

       

       

       

       

                                   ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.01 188904 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΑΘΗΝΑ 53,83 2
Ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται  στο 4
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ04.01 703921 ΣΤΕΡΓΙΑΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 45 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΛΤ Βερδικούσιας 
και διατίθεται στο 
8

ο
 ΓΕΛ για 2Ω και 

στο ΓΕΛ Συκουρίου 
για 5Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



23 

 

ΠΕ04.01 712047 ΒΑΙΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 40 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
13

ο
 Γυμνάσιο και 

διατίθεται στο 12
ο
 

ΓΕΛ για 8Ω και στο 
10

ο
 ΓΕΛ για 3Ω 

ΠΕ04.01 213135 ΚΑΝΑΒΟΥΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 36 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο 

Δομένικου και 
διατίθεται στο ΓΕΛ 
Δομένικου για 10Ω 

ΠΕ04.01 223423 ΛΙΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 32,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 

ΓΛΤ Λιβαδίου 

ΠΕ04.01 213196 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 46,167 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
13

ο
 ΓΕΛ και 

διατίθεται στο 10
ο
 

ΓΕΛ για 2Ω 

ΠΕ04.01 227280 ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31,125 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Νίκαιας 
και διατίθεται στο 
3

ο
 Γυμνάσιο για 9Ω 

ΠΕ04.01 700713 ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 37,875 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΕΛ Γιάννουλης και 
διατίθεται στο ΓΕΛ 
Πλατυκάμπου για 

10Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



24 

 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.02 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.02 213103 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ – ΓΙΩΤΑ ΑΝΝΑ 126,79 
14

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 9
ο
 

Γυμνάσιο για 3Ω 

ΠΕ04.02 702285 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 120,15 ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
Διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Αμπελώνα για 4Ω 

ΠΕ04.02 712150 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 97,31 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
Διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Συκουρίου για 7Ω 

ΠΕ04.02 712130 ΜΠΟΥΡΑΔΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 73,32 8
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 12
ο
 

Γυμνάσιο για 3Ω 

ΠΕ04.02 712261 ΔΗΜΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 10,69 ΓΛΤ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
Διατίθεται στο 6

ο
 

Γυμνάσιο για 11Ω 

ΠΕ04.02 712319 ΛΑΚΚΑ ΑΧΙΛΛΕΙΑ 24,33 1
Ο
 ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Διατίθεται στο 1
ο
 

Γυμνάσιο 
Ελασσόνας για 2Ω 

       

       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.02 712326 ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29,36 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Καρυάς 
και διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Πυργετού για 8Ω 

και στο ΓΕΛ 
Πυργετού για 5Ω 

     
 
 
 
 

  

       

              ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ  

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



25 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.02 723537 ΤΖΙΟΥΜΑΚΗ ΝΙΚΗ 37,25 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Μουσικό Σχολείο 
και διατίθεται στο 
4

ο
 ΕΠΑΛ για 9Ω και 

στο 14
ο
 ΓΕΛ για 2Ω 

ΠΕ04.02 190135 ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 29 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται  στο 
4

ο
 ΓΕΛ και 

διατίθεται στο 6
ο
 

ΓΕΛ για 3Ω 

ΠΕ04.02 712319 ΛΑΚΚΑ ΑΧΙΛΛΕΙΑ 23,33 1
Ο
 ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Αποσπάται στο ΓΕΛ 
Πλατυκάμπου και 
διατίθεται στο 5

ο
 

ΓΕΛ για 8Ω και στο 
9

ο
 Γυμνάσιο για 5Ω 

ΠΕ04.02 712216 ΜΗΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 17,83 ΓΛΤ ΚΡΑΝΕΑΣ 
Αποσπάται στο ΓΛΤ 
Κοιλάδας και στο 

8
ο
 Γυμνάσιο για 3Ω 

       

    
 
 
 
 

   

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.04 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



26 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.04 198234 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 164,49 ΓΛΤ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Διατίθεται στο 6

ο
 

ΓΕΛ για 10Ω 

ΠΕ04.04 195718 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 120,05 
5

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 5
ο
 

ΓΕΛ για 2Ω 

ΠΕ04.04 700664 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 93,32 8
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 12
ο
 

Γυμνάσιο για 2Ω 

ΠΕ04.04 712549 ΤΡΑΚΑ ΧΡΥΣΗ 55,07 
7

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο ΓΕΛ 
Νίκαιας για 5Ω 

ΠΕ04.04 712574 ΣΙΩΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 54 
10

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 12
ο
 

Γυμνάσιο για 4Ω 

ΠΕ04.04 712682 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 45,45 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
Διατίθεται στο 4

ο
 

ΓΕΛ για 12Ω 

ΠΕ04.04 712740 ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 33,9 1
Ο
 ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Διατίθεται στο 6
ο
 

ΓΕΛ για 5Ω 

       

       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.04 712768 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 33,2 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
4

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



27 

 

ΠΕ04.04 712685 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 26,51 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΕΛ Συκουρίου και 

διατίθεται στο 
Γυμνάσιο 

Συκουρίου για 10Ω 

ΠΕ04.04 712647 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
32,03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
1

ο
 Γυμνάσιο 

Τυρνάβου και 
διατίθεται στο 6

ο
 

ΓΕΛ για 5Ω , στο 5
ο
 

ΓΕΛ για 2Ω και στο 
4

ο
 ΕΠΑΛ για 3Ω 

ΠΕ04.04 723603 ΧΙΩΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 23,03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Γόννων 
και διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Πλατυκάμπου για 

7Ω και στο 12
ο
 

Γυμνάσιο για 4Ω 

ΠΕ04.04 723577 ΡΟΒΟΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 13,47 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Μ. 
Ευυδρίου και 

διατίθεται στο ΓΛΤ 
Κοιλάδας για 7Ω 

και στο 12
ο
 ΓΕΛ για 

2Ω 

       

       

                                      ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.04 723570 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ 6,58 ΓΛΤ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΙΑΣ 

Αποσπάται στο 12
ο
 

Γυμνάσιο και 
διατίθεται στο 14

ο
 

ΓΕΛ για 3Ω 

       

       

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



28 

 

 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.05 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.05 176196 ΝΤΑΚΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ 166,2 
5

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
Γυμνάσιο 

Γιάννουλης για 3Ω 

ΠΕ04.05 723860 ΚΟΡΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ 34,16 
15

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
Γυμνάσιο Αγιάς για 

3Ω 

       
 
 

      

                                                  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.05 227536 ΤΣΙΝΙΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 47,13 ΓΛΤ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

Αποσπάται στο 1
ο
 

ΕΠΑΛ Φαρσάλων 
και διατίθεται στο 

1
ο
 Γυμνάσιο 

Φαρσάλων για 2Ω 

ΠΕ04.05 223842 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 24,38 
12

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 1
ο
 

Γυμνάσιο 
Φαρσάλων και 
διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Βαμβακούς για 8Ω 

και στο 1
ο
 ΓΕΛ 

Φαρσάλων για 2Ω 

       

       

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



29 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ05 182742 ΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 203,5 
11

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
11

ο
 
 
ΓΕΛ Λάρισας  
για 3Ω 

ΠΕ05 193877 ΣΙΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 185,95 
10

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 8
ο
 

Γυμνάσιο 
Λάρισας για 4Ω 

ΠΕ05 176366 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ-ΜΠΙΖΙΩΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 182,98 
6

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 8
ο
 

Γυμνάσιο 
Λάρισας για 8Ω 

ΠΕ05 166283 ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 171,45 
7

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
ΓΛΤ 

Μακρυχωρίου 
για 7Ω 

ΠΕ05 176260 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 168,81 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

Διατίθεται στο 
ΓΕΛ Αγιάς για 3Ω 

και στο 9
ο
 ΓΕΛ 

για 3Ω 

ΠΕ05 180957 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ-

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 164,62 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Διατίθεται στο 
Γυμνάσιο 

Αργυροπουλίου 
για 6Ω και στο 

Γυμνάσιο 
Φαλάνης για 2Ω 

ΠΕ05 170889 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 134,13 12
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 9
ο
 

Γυμνάσιο 
Λάρισας για 12Ω 

ΠΕ05 213528 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΘΕΑΝΩ 133,85 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 
Διατίθεται στο 
12

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας  για 6Ω 

ΠΕ05 167236 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 130,75 6
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 3
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας για 
2Ω 

ΠΕ05 180829 ΚΥΡΙΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 116,41 
15

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
14

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

για 5Ω 

ΠΕ05 221189 ΔΑΡΤΖΑΛΗ ΟΛΓΑ 84,03 
5

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
ΓΕΛ Νίκαιας για 

3Ω 

ΠΕ05 221195 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 82 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται στο 
3o ΓΕΛ  για 4Ω 

ΠΕ05 184108 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 162,44 
1ο 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Διατίθεται στο 
Γυμνάσιο 

Αμπελώνα για 
2Ω 

   

 
 
 
 
 
 
    

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



30 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ05 207495 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 144,22 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Νίκαιας 

και διατίθεται στο 5
ο
 

ΓΕΛ για 3Ω, στο 2
ο
 

ΓΕΛ για 3Ω, στο 4
ο
 

Γυμνάσιο για 4Ω και 
στο 3

ο
 Εσπερινό 

ΕΠΑΛ για 2Ω 

ΠΕ05 227623 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 116,38 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
14

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας και 
διατίθεται στο 9

ο
 

ΓΕΛ για 2Ω και στο 
7

ο
 ΓΕΛ για 8Ω 

 
 

 
 

     
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ05 712908 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 45,167 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΕΛ Τυρνάβου και 

διατίθεται στο 
Γυμνάσιο 

Γιάννουλης για 4Ω, 
στο Γυμνάσιο 

Φαλάνης για 4Ω και 
στο ΓΕΛ Φαλάνης 

για 5Ω 

ΠΕ05 207471 ΒΑΡΔΑΚΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 33,83 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

Αποσπάται στο 8
ο
 

Γυμνάσιο και 
διατίθεται στο 13ο 
ΓΕΛ για 3Ω, στο 5

ο
 

ΓΕΛ για 3Ω, στο 2
ο
 

ΓΕΛ για 3Ω και στο 
8

ο
 ΓΕΛ για 3Ω 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ06 210490 ΚΑΛΟΜΠΑΤΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ 180,09 ΓΛΤ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Διατίθεται στο 1

ο
 

Γυμνάσιο Τυρνάβου 
για  5Ω 

ΠΕ06 203334 ΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 175,48 ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 
Διατίθεται στο 10

ο
 

ΓΕΛ για 11Ω 

ΠΕ06 224272 ΤΣΙΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 171,05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

Διατίθεται στο 
Γυμνάσιο Γόννων 

για 6Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



31 

 

ΠΕ06 213752 ΚΟΥΤΣΙΩΝΑ ΑΝΝΑ 163,62 
6

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 4
ο
 

Γυμνάσιο για 8Ω 

ΠΕ06 213697 ΚΑΝΕΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΕΛΛΑ 160,99 11
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 12
ο
 

Γυμνάσιο για 6Ω 

ΠΕ06 198576 ΚΩΣΤΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 159,03 4
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 9
ο
 

ΓΕΛ για 5Ω 

ΠΕ06 181090 ΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 158,18 
13

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 4
ο
 

Γυμνάσιο για 8Ω 

ΠΕ06 198715 ΣΑΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 153,01 
2

Ο
 ΓΕΛ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
Διατίθεται στο 14

ο
 

ΓΕΛ για 5Ω 

ΠΕ06 176673 ΜΠΟΥΜΠΟΥΓΙΑΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 151,44 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ 
Διατίθεται στο 9

ο
  

Γυμνάσιο για 4Ω 

ΠΕ06 210507 ΚΑΦΕΤΣΙΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 149,85 ΓΛΤ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 
Διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Γιάννουλης για 5Ω 

ΠΕ06 165200 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 148,69 
11

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 7
ο
 

Γυμνάσιο για 2Ω 

ΠΕ06 213824 ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 148,62 ΓΕΛ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 
Διατίθεται  στο ΓΛΤ 
Βερδικούσιας για 

13Ω 

ΠΕ06 213790 ΜΑΓΓΑ ΜΑΡΙΑ 139,58 ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
Διατίθεται στο 

Γυμνάσιο Συκουρίου 
για 6Ω 

ΠΕ06 210459 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 137,03 
ΓΛΤ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 
Διατίθεται στο 9

ο
 

Γυμνάσιο για 7Ω 

ΠΕ06 176620 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 114,82 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 2
ο
 

ΕΠΑΛ Λάρισας για 
3Ω 

ΠΕ06 206791 ΝΑΚΑ ΜΑΤΙΑΝΑ 131,77 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται στο 7

ο
 

ΕΠΑΛ για 2Ω 

       

       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ06 724296 ΚΩΤΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 62,667 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται  στο 2
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας και 
διατίθεται στο 5

ο
 

ΓΕΛ για 8Ω 

ΠΕ06 198457 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 62 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται  στο 
15

Ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας και 
διατίθεται στο 14

Ο
 

Γυμνάσιο   για 8Ω 
και στο 7

ο
 Γυμνάσιο 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



32 

 

για 4Ω 

ΠΕ06 184389 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 55,5 
1

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Αποσπάται στο 
Εσπερινό ΓΛΤ και 
διατίθεται στο 9

ο
 

ΓΕΛ για 3Ω, στο 4
ο
 

ΕΠΑΛ για 2Ω και στο 
7

ο
 Γυμνάσιο για 2Ω 

ΠΕ06 193962 ΚΑΡΑΤΖΗΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 52 ΓΛΤ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 
Αποσπάται στο 10

ο
 

ΓΕΛ και διατίθεται 
στο 5

ο
 ΓΕΛ για 4Ω 

ΠΕ06 168529 ΨΑΡΡΟΥ ΕΥΑΓΕΛΙΑ 43 2
Ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 1
ο
 

ΕΠΑΛ Τυρνάβου 

ΠΕ06 210456 ΔΕΔΙΚΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 29 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Φαλάνης 

και διατίθεται στο 2
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
για 8Ω 

ΠΕ06 198443 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 25,833 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΕΛ Αγιάς και 
διατίθεται στο 

Γυμνάσιο Αγιάς για 
4Ω 

ΠΕ06 171053 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 43,333 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 3

ο
 

ΓΕΛ και διατίθεται 
στο 12

ο
 ΓΕΛ για 4Ω 

ΠΕ06 713208 ΚΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 27,417 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 9
Ο
 

Γυμνάσιο και 
διατίθεται στο 14

ο
 

ΓΕΛ για 6Ω και στο 
3

ο
 Εσπερινό ΕΠΑΛ 

για 1Ω 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ07 227693 ΔΙΓΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 196,41 6
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 9
ο
 

ΓΕΛ για 8Ω 

ΠΕ07 214045 ΖΑΒΑΡΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 148,32 15
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Διατίθεται στο 12
ο
 

 ΓΕΛ για 2Ω 

ΠΕ07 184575 ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 128,61 
12

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 8
Ο
 

ΓΕΛ για  4ω 

ΠΕ07 224576 ΤΣΑΠΟΥΡΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 115,19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
Διατίθεται στο 14

ο
 

Γυμνάσιο για 8Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



33 

 

ΠΕ07 194120 ΖΙΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 109,09 
4

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 4
ο
 

ΓΕΛ για 2ω 

ΠΕ07 224370 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 108,26 
1

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Διατίθεται  στο 
Γυμνάσιο Αμπελώνα 

και 10Ω 

ΠΕ07 186181 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 100,14 
3

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 14
ο
 

Γυμνάσιο για 4Ω 

ΠΕ07 185586 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 101,95 
9

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 7
ο
 

ΓΕΛ για 4Ω 

ΠΕ07 219547 ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΟΥΛΑ 95,33 
13

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 14
ο
 

ΓΕΛ για 8Ω 

ΠΕ07 186836 ΡΟΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 88,06 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 14
ο
 

Γυμνάσιο για 4Ω και 
στο 5

ο
 Γυμνάσιο για 

2Ω 

ΠΕ07 214071 ΜΕΡΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 82,88 
10

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 10
ο
 

ΓΕΛ για 2Ω 

ΠΕ07 227694 ΔΟΥΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 79,14 
2

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 5
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
για 8 Ω 

       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ07 227759 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 103,54 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται   στο 
5

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας και 
διατίθεται στο 5

ο
 

ΓΕΛ για 3Ω, στο 
Γυμνάσιο Φαλάνης 
για 6Ω και στο ΓΕΛ 

Φαλάνης για 3Ω 

ΠΕ07 211203 
ΤΣΟΚΑΝΤΑΡΙΔΟΥ 
ΠΑΛΜΟΦΣΚΙ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 75,47 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 4
ο
 

ΓΕΛ  και διατίθεται  
στο 13

ο
 ΓΕΛ για 8Ω 

και στο 2
ο
 ΓΕΛ για 

2Ω 

       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ07 703963 ΒΟΖΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 51,375 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 6
ο
 

Γυμνάσιο και 
διατίθεται στο  12

ο
 

ΓΕΛ για 4Ω και στο 
5

ο
 ΓΕΛ για 1Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



34 

 

ΠΕ07 221205 ΤΣΑΝΤΟΥ ΔΑΝΑΗ 28 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο  
Γυμνάσιο 

Πλατυκάμπου και 
διατίθεται στο  

Γυμνάσιο Νίκαιας  
για 8Ω και στο ΓΕΛ 

Νίκαιας για 2Ω 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ08 176915 ΜΠΕΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 147,05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Διατίθεται στο 
Γυμνάσιο Φαλάνης 
για 6Ω 

ΠΕ08 198872 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 118,01 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Διατίθεται στο 9

ο
 

Γυμνάσιο για 6Ω 

ΠΕ08 214208 ΣΤΑΥΡΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 121,75 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 
Διατίθεται στο 9

ο
 

Γυμνάσιο για 3Ω 

ΠΕ08 220873 ΡΑΧΟΥΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 105,17 
14

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 9
ο
 

Γυμνάσιο για 2Ω 

ΠΕ08 207830 ΝΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 101,66 
1

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Διατίθεται στο 2
ο
 

Γυμνάσιο Τυρνάβου 
για 5Ω 

ΠΕ08 203600 ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 89,8 
10

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
Γυμνάσιο 

Γιάννουλης για 3Ω 

       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ08 229277 ΠΕΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 98,85 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
11

ο
 Γυμνάσιο  και 

διατίθεται στο Γ/σιο 
Νίκαιας για 7Ω και 

στο 4
ο
 Γυμνάσιο για 

4Ω 

ΠΕ08 171310 ΓΚΟΥΝΤΡΟΥΜΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 191,19 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΛΤ Καλλιθέας και 
διατίθεται στο ΓΛΤ 

Τσαριτσάνης για 3Ω, 
στο Γυμνάσιο 

Καρυάς για 3Ω, στο 
ΓΛΤ Λιβαδίου για 3Ω 
και στο ΓΛΤ Κρανέας 

για 3Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



35 

 

ΠΕ08 191374 ΜΠΛΙΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 182,84 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 2
ο
 

Γυμνάσιο Τυρνάβου 
και διατίθεται στο 

Γ/σιο 
Αργυροπουλίου για 

3Ω, στο Γ/σιο 
Δομενίκου για 3Ω 

στο ΓΛΤ 
Βερδικούσιας για 3Ω 

και ΓΛΤ Καλλιθέας 
για 4Ω 

       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ08 203563 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 39,375 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται  στο 2
ο
 

Γυμνάσιο 
Φαρσάλων και 

διατίθεται στο 1
ο
 

Γυμνάσιο 
Φαρσάλων για 9Ω 
και στο Γυμνάσιο 

Βαμβακούς για 2Ω 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ11 219754 ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 133,82 6
ο
  ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο      6
ο
  

Γυμνάσιο Λάρισας 
για 2Ω 

ΠΕ11 225897 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 77,82 
13

ο
  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο    12
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας για 5Ω                
και στο 14

Ο
 ΓΕΛ 

Λάρισας για 4Ω 

ΠΕ11 228741 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 74,07 11
ο
  ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο      2
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας για 6Ω 

ΠΕ11 168613 ΓΙΩΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 242,1 7
Ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 4
ο
 

ΕΠΑΛ Λάρισας για 5 
Ω 

ΠΕ11 185425 ΚΑΡΠΕΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 227,69 5
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
Μουσικό Γυμνάσιο 

& Λ.Τ για 5Ω 

ΠΕ11 182285 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 219,13 ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ 
Διατίθεται στο ΓΕΛ 
Γιάννουλης για 3Ω 

ΠΕ11 190571 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 214,16 2
Ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο      3
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας για 4Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



36 

 

ΠΕ11 184819 ΚΟΥΣΒΑ ΔΑΦΝΗ 206,61 ΓΕΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
Διατίθεται στο      1

ο
 

Γυμνάσιο Τυρνάβου 
για 8Ω 

ΠΕ11 147768 ΤΣΙΠΛΑΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 205,19 9
ο
 ΓΕΛ 

Διατίθεται στο 14
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
για 8Ω 

ΠΕ11 208057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 165,23 ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
Διατίθεται στο 

Μουσικό Γυμνάσιο 
& Λ.Τ για 2Ω 

ΠΕ11 216484 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 128,8 2
Ο
 ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Διατίθεται στο 1
ο
 

ΕΠΑΛ Φαρσάλων για 
1 Ω 

ΠΕ11 194232 ΒΛΑΝΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 122,62 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 
Διατίθεται στο ΓΕΛ 

Νίκαιας για 8Ω 

ΠΕ11 228761 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 112,96 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
Διατίθεται στο ΕΠΑΛ 

Αγιάς για 3Ω 

Π11 401309 ΜΠΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 107,69 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο      2
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας  για 6Ω 
και στο 4

ο
 ΕΠΑΛ 

Λάρισας για 4Ω 

ΠΕ11 216510 ΣΒΑΡΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 92,49 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

Διατίθεται στο 4
ο 

 
ΕΠΑΛ για 4Ω και στο 

7
ο
 ΓΕΛ για 2Ω 

ΠΕ11 401216 ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 86,2 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΑΡΜΕΝΙΟΥ 
Διατίθεται στο 15

ο
  

Γυμνάσιο για 6Ω 

ΠΕ11 203880 ΒΛΙΩΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 77,54 
8

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
Γυμνάσιο 

Αργυροπουλίου για 
5ω 

       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ11 224876 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 138,92 ΔΙΑΘΕΣΗ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Αγιάς και 

διατίθεται στο ΕΠΑΛ 
Αγιάς για 1Ω 

       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ11 208248 ΠΟΥΣΠΟΥΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 63,17 
12

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 
Γυμνάσιο Γόννων 
και διατίθεται στο 
ΓΕΛ Γόννων για 7Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



37 

 

ΠΕ11 221287 ΣΑΜΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
66,00 

 
9

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 7
Ο
 

ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ11 713646 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ 55,87 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται  στο 4

Ο
 

ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ11 178813 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 71,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται  στο 
ΓΕΛ Δομενίκου και 

διατίθεται στο 
Γυμνάσιο Δομενίκου  

για 6Ω και στο 
Εσπερινό Γυμνάσιο 

& Λ.Τ. για 2Ω 

ΠΕ11 174345 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΛΙΒΑΔΙΟΥ 

Αποσπάται στο 7
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
και διατίθεται στο  

Γυμνάσιο 
Γιάννουλης για 6Ω 

ΠΕ11 194615 ΦΟΥΝΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 57,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 6
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
και διατίθεται στο 

10 
ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας για 6Ω και 
στο 3

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 
για 4Ω 

ΠΕ11 206064 ΓΡΕΜΜΕΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 46,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 3
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
και διατίθεται στο 

14
ο
 ΓΕΛ  Λάρισας για 

6Ω και στο 4
ο
 ΓΕΛ 

για 4Ω 

ΠΕ11 195873 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΘΗΝΑ 46 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο & Λ.Τ. 

Βερδικούσιας και 
διατίθεται στο 

Γυμνάσιο Καρυάς 
για 5Ω 

ΠΕ11 188893 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 58,5 
2

ο
 Γυμνάσιο 

Φαρσάλων 

Αποσπάται στο 12
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
και διατίθεται στο 4

ο
 

ΓΕΛ Λάρισας για 6Ω 

ΠΕ11 203872 ΒΑΪΟΥ ΕΡΗΚΑΙΤΗ 56,33 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
12

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας και 
διατίθεται στο 10

ο
 

ΓΕΛ Λάρισας για 5Ω 

ΠΕ11 186272 ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 50,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται 

προσωρινά στη ΔΔΕ 
Λάρισας 

ΠΕ11 225040 ΜΟΥΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 39,37 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 2

ο
 

Γυμνάσιο 
Φαρσάλων 

ΠΕ11 181651 ΠΑΝΑΡΑ ΠΑΛΙΝΑ 53 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο & Λ.Τ. 

Λιβαδίου 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



38 

 

ΠΕ11 194453 ΝΤΑΛΑΜΠΕΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 37,33 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο & Λ.Τ. 

Κρανέας και 
διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Αργυροπουλίου για 

4Ω 

ΠΕ11 214692 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΜΑΡΙΑ 46,83 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 2
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
και διατίθεται στο 

13
ο
 ΓΕΛ Λάρισας για 
5Ω, στο 8

ο
 ΓΕΛ 

Λάρισας για 3Ω και 
στο 1

ο
 ΓΕΛ 

Φαρσάλων για 4Ω 

ΠΕ11 219905 ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 48,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο Αμπελώνα 
και διατίθεται στο 2

ο
 

Γυμνάσιο Τυρνάβου 
για 2Ω, στο 3

ο
 ΕΠΑΛ 

Λάρισας για 2Ω και 
στο 6

Ο
 ΕΠΑΛ 

Λάρισας για 1Ω 

ΠΕ11 219750 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 35 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
στο 1

ο
 ΓΕΛ 

Φαρσάλων και 
διατίθεται στο ΓΕΛ 

Νίκαιας για 6Ω 

ΠΕ11 225000 ΛΕΖΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 40,333 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΕΠΑΛ Φαρσάλων και 

διατίθεται στο 
Γυμνάσιο Εϋυδρίου 

για 6Ω και στο 
Γυμνάσιο 

Βαμβακούς 6Ω 

ΠΕ11 713648 ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19,875 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται 
προσωρινά στη  ΔΔΕ 

ΛΑΡΙΣΑΣ και 
διατίθεται στο 1

Ο
 

ΓΕΛ Φαρσάλων για 
5Ω 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ78-80 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ78 228693 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 129,25 ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Διατίθεται στο 1
ο
 

ΕΠΑΛ Ελασσόνας 
για 4Ω και στο 

Γυμνάσιο 
Δομένικου για 2Ω 

ΠΕ78 163055 ΓΕΡΑΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 236,89 
14

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 6Ω 
στο 15

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



39 

 

ΠΕ78 160838 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 167,98 ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ 
Διατίθεται για 9Ω 

στο Γυμνάσιο 
Φαλάνης 

ΠΕ78 203827 ΜΑΤΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 156,71 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
Διατίθεται για 4Ω 
στο ΓΕΛ Νίκαιας 

ΠΕ78 151734 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 140,3 2
ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 2Ω 
στο 5

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ78 181707 ΓΙΑΝΝΙΩΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 129,74 
3

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 3Ω 
στο 15

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας 

ΠΕ78 207985 ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΙΝΑ 129,27 
2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 6Ω 
στο 5

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ78 219707 ΡΑΠΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 121,96 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Διατίθεται για 8Ω 
στο 4

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας 

ΠΕ78 210377 ΤΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 114,11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Διατίθεται για 4Ω 
στο Εσπερινό 

Γυμνάσιο & Λ.Τ. 
Λάρισας και 4Ω 
στο 4

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας 

ΠΕ78 181539 ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 109,09 8
ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 6Ω 
στο 4

ο
 Γ/σιο 

Λάρισας 

ΠΕ78 203809 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ 101,01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 

Διατίθεται για 7Ω 
στο 2

ο
 Γυμνάσιο 

Τυρνάβου 

ΠΕ78 225874 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 108,38 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Διατίθεται για 2Ω 
στο ΓΕΛ 

Γιάννουλης 

ΠΕ80 177371 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 147,16 
2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 5Ω 
στο 5

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



40 

 

ΠΕ80 203670 ΓΚΑΔΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 203,31 ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
Διατίθεται στο ΓΕΛ 
Δομένικου για 4Ω 

ΠΕ80 181481 ΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 188,14 2
ο
 ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Διατίθεται για 6Ω 
στο 1

ο
 ΓΕΛ 

Φαρσάλων 

ΠΕ80 210407 ΣΟΥΡΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 177,31 
Γυμνάσιο & Λ.Τ. 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Διατίθεται για 12
 
Ω

  

στο Γυμνάσιο & 
Λ.Τ. Λιβαδίου 

ΠΕ80 160715 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 161,07 2
ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 6Ω 
στο Εσπερινό 
Γυμνάσιο & Λ.Τ. 
Λάρισας,4Ω στο 4

ο
 

ΕΠΑΛ Λάρισας και 
2Ω στο 3

ο
 Εσπερινό 

ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ80 199337 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 157,97 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Διατίθεται για 4Ω 
στο 14

ο
 ΓΕΛ 

Λάρισας 

ΠΕ80 401214 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 116,5 4
ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 6Ω 
στο 3

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ80 216441 ΠΙΠΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 71,91 7
ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 6Ω 
στο 9

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ80 221384 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 84,66 ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

Διατίθεται για 4Ω 
στο Γ/σιο Γόννων 
2Ω στο Γυμνάσιο 
Πυργετού και στο 

1
ο
 Γυμνάσιο 

Τυρνάβου για 6Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



41 

 

ΠΕ78 228780 ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 67,62 
7

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 11
ο
 

Γυμνάσιο για 4Ω 
και στο 4

ο
 ΓΕΛ για 

4Ω 

ΠΕ78 184729 ΓΕΡΟΦΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 122,18 6
Ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 1
ο
 

Γυμνάσιο 
Φαρσάλων για 6Ω 

ΠΕ78 204321 ΚΑΦΦΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70,5 
13

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 2
ο
 

Γυμνάσιο 
Τυρνάβου για 2Ω 

       
 
 

      
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ78 221254 ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 88,49 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
4

ο
 ΕΠΑΛ Λάρισας 

και διατίθεται για 
6Ω στο Γ/σιο 

Συκουρίου και 5Ω 
στο Γυμνάσιο & 

Λ.Τ. Μακρυχωρίου 

ΠΕ78 221251 ΖΕΛΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΕΚΠΡΟΘΕ

ΣΜΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
1

ο
 Γυμνάσιο 

Τυρνάβου και 
διατίθεται για 4Ω 

στο 11
ο
 ΓΕΛ 

Λάρισας ,για 2Ω 
στο 13

ο
 ΓΕΛ 

Λάρισας  και 4Ω 
στο Γυμνάσιο 

Συκουρίου 

ΠΕ80 200550 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 172,17 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
3

ο
 Εσπερινό ΕΠΑΛ 

Λάρισας 

       

       

                          ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ  

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



42 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ80 214373 ΧΑΛΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
9

ο
 ΓΕΛ Λάρισας και 

διατίθεται για 6Ω 
στο 5

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ80 204407 ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 38,75 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΕΛ Πλατυκάμπου 
και διατίθεται για 

6Ω στο ΓΕΛ Νίκαιας 
και 2Ω στο 5

ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ80 191504 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 52,667 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
5

ο
 ΓΕΛ Λάρισας και 

διατίθεται για 6Ω 
στο ΓΕΛ Συκουρίου 

Λάρισας και 6Ω 
στο 11

ο
 ΓΕΛ 

Λάρισας 

ΠΕ80 215102 ΚΑΡΑΟΥΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 47,375 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο & Λ.Τ. 

Μακρυχωρίου και 
διατίθεται για 4Ω 

στο ΓΕΛ Δομένικου 
και 6Ω στο 

Γυμνάσιο & Λ.Τ. 
Τσαριτσάνης 

ΠΕ80 165011 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 51,33 15
ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 
Γ/σιο Γιάννουλης 

ΠΕ80 199339 ΜΑΝΤΕ ΕΙΡΗΝΗ 46,33 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
Αποσπάται στο 15

ο
 

Γ/σιο Λάρισας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



43 

 

ΠΕ80 225890 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 46,125 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο & Λ.Τ. 

Κρανέας και 
διατίθεται  στο ΓΕΛ 
Γόννων για 6Ω και 

στο Γυμνάσιο 
Γόννων για 1Ω 

ΠΕ80 206085 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 42 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
2

ο
 Γυμνάσιο 

Τυρνάβου  και 
διατίθεται για 5Ω 
στο 5

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας , 2Ω στο 
10

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

και 5Ω στο 1
ο
 Γ/σιο 

Φαρσάλων 

ΠΕ80 704311 ΙΑΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΚΠΡΟΘΕ

ΣΜΗ 
ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΕΠΑΛ Φαρσάλων 
και διατίθεται στο 
1

ο
 ΓΕΛ Φαρσάλων 

για 6Ω 

       

       

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ79 158668 ΜΠΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 157,29 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
Διατίθεται στο 4

ο
 

Γυμνάσιο για 4Ω 

ΠΕ79 204579 ΠΟΥΛΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 124,43 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Διατίθεται στο 
Γυμνάσιο Φαλάνης 

για 4Ω 

       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



44 

 

ΠΕ79 196377 ΑΓΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 120,82 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 2
ο
 

Γυμνάσιο 
Φαρσάλων και 
διατίθεται στο 

Γυμνάσιο Πυργετού 
για 6Ω και στο ΓΛΤ 
Μακρυχωρίου για 

3Ω 

ΠΕ79 204609 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΙΑ 142,23 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
14

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας και 
διατίθεται στο 

Μουσικό Σχολείο 
για 5Ω 

       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ79 158667 ΜΠΙΣΟΒΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΛΤ Τσαριτσάνης και 

διατίθεται στο 
Γυμνάσιο Δομένικου 

για 3Ω , στο ΓΛΤ 
Κρανέας και 3Ω, στο 

ΓΛΤ Βερδικούσιας 
για 3Ω και Γυμνάσιο 
Αργυροπουλίου για 

3Ω 

ΠΕ79 204571 ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 53,75 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

Αποσπάται στο 3
Ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
και διατίθεται στο 

11
ο
 Γυμνάσιο για 2Ω 

ΠΕ79 204509 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 29,63 
2

ο
  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Αποσπάται στο 4
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
και διατίθεται στο 

11
ο
 Γυμνάσιο για 3Ω 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ86 209075 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 120,36 5
ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 2Ω 
στο Εσπερινό Γ/σιο 

& Λ.Τ. Λάρισας 

ΠΕ86 196111 ΠΟΥΛΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 170,49 5
ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 8Ω 
στο 4

ο
 ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ86 190872 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 170,15 2
ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 4Ω 
στο Εσπερινό Γ/σιο 

& Λ.Τ. Λάρισας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



45 

 

ΠΕ86 174971 ΡΟΥΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 163,41 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

Διατίθεται για 6Ω 
στο ΓΕΛ Πυργετού 

ΠΕ86 190903 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 130,81 ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ 
Διατίθεται για 4Ω 

στο 4ο ΓΕΛ 
Λάρισας 

ΠΕ86 182034 ΚΥΡΑΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 117,69 7
ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 2Ω 
στο 4ο ΓΕΛ 

Λάρισας 

ΠΕ86 185059 ΔΕΣΥΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 108,34 11
ο
 ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 4Ω 
στο 12ο Γ/σιο 

Λάρισας 

ΠΕ86 178065 ΚΑΤΗ ΣΟΦΙΑ 102,11 1
ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 8Ω 
στο 3ο Γ/σιο 

Λάρισας 

ΠΕ86 216058 ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΩΗ 174,3 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΑΡΜΕΝΙΟΥ 

Διατίθεται για 6Ω 
στο 7ο Γ/σιο 

Λάρισας 

ΠΕ86 187752 ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΑΡΕΤΗ 133,65 ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
Διατίθεται στο 

Γυμνάσιο 
Γιάννουλης για 2Ω 

ΠΕ86 174919 ΣΙΩΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 135,35 
2

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
Εσπερινό ΓΛΤ για 

5Ω 

ΠΕ86 187991 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 119,85 
10

Ο
  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 4
ο
 

ΕΠΑΛ για 6Ω 

ΠΕ86 205535 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 136,84 ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
Διατίθεται στο 7

ο
 

Γυμνάσιο για 9Ω 

       

       

       

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



46 

 

       

                                          ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ86 188162 ΣΚΥΒΑΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 59,33 1
ο
 ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Αποσπάται στο 1
ο
 

Γ/σιο Ελασσόνας 

ΠΕ86 190725 ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 58,67 1
ο
 ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 

Αποσπάται στο 3
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
και διατίθεται για 

4Ω στο 13
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ86 190953 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 56,5 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

Αποσπάται στο 13
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
και διατίθεται για 

6Ω στο 6
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ86 190844 ΚΑΡΑΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 52,83 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΛΑΝΗΣ 

Αποσπάται στο 
Γ/σιο Γιάννουλης 

ΠΕ86 190804 ΔΟΥΦΕΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 50,67 
11

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 8
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας 

ΠΕ86 190814 ΖΥΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 48 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Αποσπάται στο 4
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 

ΠΕ86 199951 ΛΙΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 46,833 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Μουσικό Σχολείο 

Λάρισας και 
διατίθεται για 8Ω 

στο 4
ο
 Γ/σιο 

Λάρισας 

ΠΕ86 210815 ΔΙΑΒΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 45,125 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
6

ο
 ΓΕΛ Λάρισας και 

διατίθεται για 6Ω 
στο 12

ο
 ΓΕΛ 

Λάρισας 

ΠΕ86 200001 ΜΟΤΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 44 ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ 
Αποσπάται στο 12

ο
 

ΓΕΛ Λάρισας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



47 

 

ΠΕ86 719560 ΞΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 41,25 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
15

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας και 
διατίθεται για 9Ω 

στο Μουσικό 
Σχολείο Λάρισας 

ΠΕ86 205146 ΓΚΟΝΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 41 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΕΛ Δομενίκου και 
διατίθεται για 10Ω 

στο Γυμνάσιο & 
Λ.Τ. Τσαριτσάνης 

ΠΕ86 205122 ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 39,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο & Λ.Τ. 

Κρανέας και 
διατίθεται για 4Ω 

στο Γυμνάσιο 
Καρυάς και 2Ω στο 
Γυμνάσιο Νίκαιας 

ΠΕ86 205171 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 38,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΓΕΛ Γόννων και 

διατίθεται για 4Ω 
στο ΓΕΛ Πυργετού 

και 5Ω στο 
Γυμνάσιο Γόννων 

ΠΕ86 215614 ΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 36,375 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο & Λ.Τ. 
Βερδικούσας και 
διατίθεται για 6Ω 

στο Γυμνάσιο 
Δομενίκου 

ΠΕ86 210775 ΓΕΡΟΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 30,875 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γυμνάσιο 

Συκουρίου και 
διατίθεται για 4Ω 
στο Γυμνάσιο & 

Λ.Τ. Μακρυχωρίου 
και 4Ω στο 
Γυμνάσιο 

Αργυροπουλίου 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



48 

 

ΠΕ86 205534 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 32,75 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΕΠΑΛ Αγιάς και 

διατίθεται για 2Ω 
στο ΓΕΛ Αγιάς και 
3Ω στο Γυμνάσιο 

Αγιάς 

ΠΕ86 719457 ΛΕΠΕΝΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 25,625 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΕΠΑΛ Αγιάς και 

διατίθεται για 9Ω 
στο Γυμνάσιο & 
Λ.Τ. Κοιλάδας 

ΠΕ86 196639 ΚΥΡΖΌΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
2

ο
 Γυμνάσιο 

Τυρνάβου και 
διατίθεται στο 2

ο
 

ΕΠΑΛ για 4Ω και 
στο 6

ο
 ΕΠΑΛ για 6Ω 

ΠΕ86 209128 ΜΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 27,375 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
2

ο
 Γυμνάσιο 

Φαρσάλων και 
διατίθεται στο 
Γυμνάσιο Μ. 

Ευυδρίου για 4Ω, 
στο Γυμνάσιο 

Βαμβακούς για 5Ω 
και στο 2

ο
 ΓΕΛ 

Φαρσάλων για 2Ω 

ΠΕ86 205557 ΣΚΟΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 24,25 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
Γ/σιο Νίκαιας και 
διατίθεται για 4Ω 

στο Γυμνάσιο 
Πλατυκάμπου και 

2Ω στο ΓΕΛ 
Πλατυκάμπου και 

4Ω στο ΓΕΛ 
Αμπελώνα 

ΠΕ86 205335 ΛΙΑΠΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 21,63 ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

Αποσπάται στο 9
ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας 
και διατίθεται για 
4Ω στο 13

ο
 Γ/σιο 

Λάρισας και 4Ω 
στο 14

ο
 ΓΕΛ 

Λάρισας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



49 

 

ΠΕ86 229541 ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19,625 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
4

ο
 ΓΕΛ Λάρισας και 

διατίθεται στο 3
ο
 

ΓΕΛ Λάρισας για 
9Ω 

       

       

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ81 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΥΣΔΕ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ81 204250 ΜΠΙΤΟΥ ΑΛΙΚΗ 120,41 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
9

ο
 Γ/σιο Λάρισας 

ΠΕ81 225253 ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 134,11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετίται στο 
ΓΛΤ Κρανέας και 
διατίθεται στο 

ΓΛΤ Τσαριτσάνης 
για 3Ω , στο Γ/σιο 

Ελασσόνας για 
5Ω και στο ΓΛΤ 

Καλλιθέας για 4Ω 

       

       

                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ81 211586 ΚΑΡΑΠΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 26,125 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
4

ο
 ΕΠΑΛ Λάρισας 

       

       

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ82 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ82 208376 ΤΙΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 121,45 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 
Γ/σιο 

Μακρυχωρίου 
για 6 ώρες και 

στο Γ/σιο Γόννων 
για 4 ώρες 

       

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



50 

 

       

    
 
 

  

       

                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ82 200722 ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΣΟΦΙΑ 40,33 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 
14

ο
 Γ/σιο 

Λάρισας 

ΠΕ82 214958 ΑΡΑΡ ΔΑΒΙΔ 33,375 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

Ελασσόνας για 
12 ώρες , στο 1

ο
 

Γ/σιο Ελασσόνας 
για 5 ώρες και 

στο Γ/σιο 
Αργυροπουλίου 

για 3 ώρες 

ΠΕ82 719235 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18,88 2
ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 
Γ/σιο Νίκαιας για 
9 ώρες, στο 14

ο
 

Γ/σιο για 6 ώρες 
και στο 9

ο
 Γ/σιο 

για 3 ώρες 

ΠΕ82 196004 ΤΣΙΜΠΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
Αποσπάται στο 

6
ο
 Εσπερινό 

ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ82 719303 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 8,33 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 

6
ο
 Εσπερινό 

ΕΠΑΛ Λάρισας 

       

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ83 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΕΝΟΙ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ83 204821 ΚΑΡΑΤΖΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 124,93 ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ 
Τοποθετείται στο 

Γ/σιο Φαλάνης 
για 9 ώρες και 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



51 

 

στο 15
ο
 Γ/σιο για 

9 ώρες 

       

       

       

                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ83 163212 ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 63,17 3
ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 
2

ο
 Γ/σιο 

Τυρνάβου 

ΠΕ83 191878 ΚΑΤΣΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 53,83 1
ο
 ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Τοποθετείται στο 
5

ο
 Γ/σιο Λάρισας 

για 12 ώρες και 
στο 2

ο
 ΕΠΑΛ 

Λάρισας για 6 
ώρες 

       

       

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ84 
       

                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ84 191968 ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 47 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
2

ο
 ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ84 719395 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 27,417 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

Φαρσάλων 

       

       

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ85 
 

                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



52 

 

ΠΕ85 719413 ΜΠΕΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 51,75 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
3

ο
 Γ/σιο Λάρισας 

για 18 ώρες και 
στο 7

ο
 ΕΠΑΛ 

Λάρισας για 3 
ώρες 

 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ87.02 
 

                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ87.02 228314 ΤΖΟΥΤΣΑ ΜΕΤΑΞΙΑ 43,25 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 
ΕΠΑΛ Τυρνάβου 
για 11 ώρες και 

στο 7
ο
 ΕΠΑΛ 

Λάρισας για 8 
ώρες 

ΠΕ87.02 204915 ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 36,83 7
ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 
6

ο
 Εσπερινό 

ΕΠΑΛ Λάρισας 

ΠΕ87.02 719767 ΓΚΑΝΤΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 19,75 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται 
προσωρινά στο 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

Ελασσόνας 

ΠΕ87.02 220116 ΚΟΚΟΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 32,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

Τυρνάβου 

ΠΕ87.02 228939 ΧΑΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 21,50 ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
Αποσπάται στο 

7
ο
 ΕΠΑΛ Λάρισας 

       

       

       

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



53 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ87.09 
 

                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ87.09 192166 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 63.33 7
ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αποσπάται στο 
6

ο
 Εσπερινό 

ΕΠΑΛ Λάρισας 

       

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88.01 
 

                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ88.01 720065 ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 17,75 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Αποσπάται στο 
2

ο
 ΕΠΑΛ Λάρισας 

για 12 ώρες, στο 
6

ο
 Εσπερινό 

ΕΠΑΛ Λάρισας 
για 5 ώρες και 
στο 1

ο
 ΕΠΑΛ 

Λάρισας για 4 
ώρες 

       

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88.02 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΥΣΔΕ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ88.02 204995 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 138,5 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
ΕΠΑΛ Φαρσάλων 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88.02 
 

                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



54 

 

ΠΕ88.02 720114 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 22 1
ο
 ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Αποσπάται στο 
Γ/σιο 

Πλατυκάμπου 
και διατίθεται 

στο 10
ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας για 6 
ώρες 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88.05 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ- 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ88.05 192297 ΤΖΕΛΛΑ ΑΛΕΞΙΑ 142,28 
2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται στο 7
ο
 

Γ/σιο Λάρισας 
για 6 ώρες και 

στο 5
ο
 Γ/σιο 

Λάρισας για 4 
ώρες 

 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88.05 
 

                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ88.05 204972 ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 36,5 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

Ελασσόνας 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ89.01 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ89.01  ΔΡΑΚΟΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 47,05 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 
Τοποθετείται στο 
4

ο
 ΕΠΑΛ Λάρισας 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ91.01 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΥΣΔΕ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



55 

 

ΠΕ91.01 228341 ΒΟΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 80,57 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
Μουσικό Σχολείο 

Λάρισας 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΤΕ01.19 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΥΣΔΕ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ-
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΤΕ01.19 729615 ΜΑΝΩΛΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22,57 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 
7

ο
 ΕΠΑΛ Λάρισας 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΤΕ01.25 
 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΤΕ01.25  ΒΑΣΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 112,08 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 
Τοποθετείται στο 
4

ο
 ΕΠΑΛ Λάρισας 

 
 

      

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΥΣΔΕ ΠΕ02 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ-

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ02 226596 ΑΡΣΕΝΗ ΧΑΪΔΩ 68,17 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  

(ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ) 
Τοποθετείται στο 1

ο
 

Γυμνάσιο Ελασσόνας (Τ.Ε.) 

ΠΕ02 706291 ΣΤΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 117,68 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ   
(ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ) 

Τοποθετείται στο 1
ο
 

Γυμνάσιο Ελασσόνας  και 
διατίθεται 2 ώρες ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-

Λ Ελασσόνας,         3 ώρες 
στο 1

Ο
 Πειραματικό 

Γυμνάσιο Λάρισας και 1 Ω 
Γυμνάσιο Αγιάς 

 
                                      
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



56 

 

 
                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ  ΠΕ02 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ02 706240 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΑΝΝΑ 48,167 ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 
Τοποθετείται στο 6

Ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας  (Τ.Ε.) 

ΠΕ02 706024 ΤΣΟΛΑΚΗ ΦΑΝΗ 46 ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Τοποθετείται στο 6
Ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας (Τ.Ε.)  και 
διατίθεται στο 10

ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας για 7 Ώρες 

ΠΕ02 706468 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30.417 ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Τοποθετείται στο 14

Ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας (Τ.Ε.) 

ΠΕ02 226583 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 32,63 
ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  1

ο
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Τ.Ε. 

Αποσπάται στο 14
Ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας Τ.Ε. και διατίθεται 
για 8 ώρες στο 10

Ο
 Γυμνάσιο 

Λάρισας 

ΠΕ02 226540 ΚΟΚΟΥΒΑ ΑΡΕΤΗ 23 ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

Τοποθετείται στο 10
Ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας Τ.Ε. και 
διατίθεται στο 2ο Γυμνάσιο 

Τύρναβου για 7ώρες 

ΠΕ02 710469 ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 22 ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο 
Αγιάς  Τ.Ε. και διατίθεται για 

8 ώρες στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ 
Λάρισας 

ΠΕ02 706288 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 34 ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Τοποθετείται στο 10

Ο
 

Γυμνάσιο Λάρισας  Τ.Ε. 

ΠΕ02 226596 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19,38 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

Αποσπάται στο 2
ο
 Γυμνάσιο 

Τυρνάβου και διατίθεται στο 
1

ο
 Γυμνάσιο Ελασσόνας για 

7Ω 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



57 

 

ΠΕ02 706323 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 19,125 ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο 

Αγιάς 

 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ- 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ03 706642 ΚΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 82,41 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Διατίθεται για 9Ω στο 1
ο  

Πειραματικό Γυμνάσιο 
Λάρισας και  στο 10ο 

Γυμνάσιο Λάρισας για 1Ω 

ΠΕ03 706863 ΚΟΛΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
Διατίθεται για 4Ω Ε.Ε.Ε.ΕΚ 

Λάρισας 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.05 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ- 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.05 712838 ΜΠΕΛΕΣΗ ΜΑΡΙΑ 34,25 
6

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Διατίθεται για 8Ω στο 1ο 
Πειραματικό Γυμνάσιο 

Λάρισας 

 
              

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ ΠΕ04.01 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ04.01 706940 ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 76,917 ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

Τοποθετείται στο  Γυμνάσιο 
Αγιάς και διατίθεται στο 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥΛ Ελασσόνας για 6Ω 
(Τ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



58 

 

ΠΕ04.01 706994 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 46 ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Τοποθετείται στο 1
ο
 Γυμνάσιο 

Φαρσάλων (Τ.Ε.) και 
διατίθεται στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥΛ 

Ελασσόνας για 7 Ώρες  και στο 
1

ο
 Πειραματικό Γυμνάσιο για 

1Ω 

 
 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ  ΠΕ06 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ06 707036 ΚΟΥΤΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ -

ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
41 ΑΛΛΟ ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥΛ 
Ελασσόνας 

 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ  ΠΕ08 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ08 707058 ΝΑΝΟΥΛΗ 
ΝΑΠΟΛΙΑΝΑ -

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Τοποθετείται  στο Ε.Ε.Ε.ΕΚ 
Λάρισας (εκπρόθεσμη) 

 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ ΠΕ11 
 

  

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ11 228083 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟ
Υ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47,25 ΔΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Τοποθετείται στο Ε.Ε.Ε.ΕΚ 
Λάρισας και διατίθεται στο 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥΛ Ελασσόνας για 2Ω 

ΠΕ11 227860 ΔΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 43,5 
ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Τοποθετείται στο Ε.Ε.Ε.ΕΚ 
Λάρισας 

 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΥΣΔΕ  ΠΕ78 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ78 708950 ΤΣΙΜΠΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 80,47 ΔΔΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Τοποθετείται στο Ε.Ε.Ε.ΕΚ 

Λάρισας (χωρίς αίτηση) 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



59 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ  ΠΕ 79.01 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ79.01 708980 ΒΕΛΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 36.5 ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

Τοποθετείται στο 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥΛ Λάρισας και 

διατίθεται στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥΛ 
Ελασσόνας για 1Ω και στο 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ Λάρισας 2Ω χωρίς 

δήλωση 

 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ  ΠΕ 80 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ80 709036 ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 26,125 ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Τοποθετείται το Ε.Ε.Ε.ΕΚ 
Λάρισας και διατίθεται για 

2Ω στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ 
Ελασσόνας 

 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΠΥΣΔΕ  ΠΕ 82 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ82 709098 ΠΑΠΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 41,68 ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Τοποθετείται στο 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ Λάρισας 

 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ  ΠΕ 86 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ8 709130 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟ
Υ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 28,125 ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Τοποθετείται στο 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ Λάρισας 

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ



60 

 

                                  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ  ΠΕ88.05 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ88.05 709360 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 47,875 ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
Τοποθετείται στο 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ Λάρισας 

 
 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΠΌ ΆΛΛΟ ΠΥΣΔΕ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ ΠΕ88.02 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΕ88.02 709300 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΑΝΘΗ 14,375 ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Τοποθετείται στο 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ Λάρισας 

ΠΕ88.02 709268 ΡΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 51,417 ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
Τοποθετείται στο 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ Λάρισας 

                                                     
 

    Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Β/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 
 
 
 
      

                             Νικόλαος Ζέρβας                                                          
 

                                                    

ΑΔΑ: 6ΚΦΧ46ΝΚΠΔ-ΑΟΨ


		2023-08-25T14:58:55+0300
	Athens




